

WINWIN-hanke

Verkkokauppa-koulutus yrityksille

Osa 1: Verkkokaupan perustaminen ma 26.9. klo 13-16 lähi- ja verkkototeutus

Osa 2: Myynti verkkokaupassa ma 3.10. klo 13-16 lähi- ja verkkototeutus

Osa 3: Google Analytics 4 ti 11.10. klo 8.30-12 verkkototeutus

Tiedontäyteisessä koulutuksessa käydään tehokkaasti läpi verkkokaupan rakentamiseen liittyviä haasteita. Osassa 1 aloitetaan verkkokaupan perustamisesta, mitä toimivaan verkkokauppaan tarvitaan ja, miten välttyä aloittelijan sudenkuopilta. Osassa 2 pohditaan, miten verkkokaupan myyntiä kehitetään. Osa 3 keskittyy Google Analytics 4:n hallintaan verkkokaupan kehittämistyökaluna. GA ohjelma muuttuu heinäkuussa 2023, joten koulutuksessa opetellaan uuden version käyttöä.

Koulutus on yrityksille maksuton ja suunnattu yrittäjille, joilla on tai on suunnitelmissa perustaa verkkokauppa. Ilmoittaudu koulutukseen 22.9. mennessä.

Ilmoittaudu koulutuksen osiin 1 ja 2 osoitteessa: <https://forms.office.com/r/ceJM2D3xpV>

Osalle 3 erillinen ilmoittautuminen osoitteessa: <https://forms.office.com/r/65xcajTUWp>

Huom. henkilömäärä rajattu.

KOULUTTAJAT



Maarit Fellman, Intoo Koulutus

Verkkokauppias, digimarkkinoinnin asiantuntija ja yrittäjä.

Maarit on markkinoinnin konkari, käytännönläheinen ja selkeäsanainen kouluttaja. Hän hallitsee verkkokaupan ja digimarkkinoinnin temput pienellä budjetilla. Ei teoriaa eikä utopistisia termejä, vaan selkeää käytännön asiaa. Hän tekee itse verkkokauppaa ja digimarkkinointia joka päivä.



Santeri Kallio, Reaktor

Santeri toimii data-analytikkona ja GA4:n kouluttajana. Hän on kokenut kouluttaja, joka osaa puhua pienyrittäjän kanssa samaa kieltä.

Koulutus on osa WINWIN-hanketta, jota rahoittavat Keski-Pohjanmaan liitto, Kokkolan kaupunki, Centria-ammattikorkeakoulu ja Viexpo. Ohjelmaa hallinnoivat Centria ja Viexpo. Tämä koulutus on suunniteltu Centrian ja Kpedun yhteistyönä. Osat 1 ja 2 hallinnoi Centria ja osan 3 Kpedu. Kpedun osuus on osa Pienyritykset nousuun! -hanketta, jota toteuttavat yhteistyössä Kpedu ja Keski-Pohjanmaan Yrittäjät. Hankkeita rahoitetaan Euroopan aluekehitysrahastosta osana Euroopan unionin COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.

Lisätiedot: Leni Forsberg / 050 479 5047 / leni.forsberg@centria.fi



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Kokkola
Karleby

centria
ammattikorkeakoulu
viexpo

PIENYRITYKSET NOUSUUN!

kpedu

Yrittäjät
KESKI-POHJANMAA